CLXX. Ne quis stet ad consilium nisi iuraverit.

lib. I, cap. CXVI: De illis qui possunt stare ad consilium.

CLXXI. De laude non facienda contra foritanum.

lib. VII, cap. XXXVI: De laude facienda et non facienda.

CLXXII. De credenciis privatis habendis ab officialibus dictis vel ab aliis.

CLXXIII. De sententia non proferenda nisi in scriptis a soldis XX sursum.

CLXXIII. De sacramento illorum qui stant ultra domum Panarie et Gorçeti.

CLXXV. Ut iudex aut claviger non stet ultra annum in officio comunis continue.

CLXXVI. De illis qui expendunt a soldis C in çusum.

CLXXVII. De mensura calcine habenda.

CLXXVIII. De sacramento maoneriorum.

CLXXVIII. De viis non volvendis nec coperiendis.

CLXXX. De gabella salis tenenda.

CLXXXI. De canapo vel stopa qui non sequitur monstram.

CLXXXII. De lignis a minis CCC in sursum non faciendis.

CLXXXIII. De melle et castaneis non emendis.

lib. I, cap. XXXII: Quod potestas et iudices, qui fuerint in regimine Saone, non possint esse in dicto regimine in anno sequenti.

lib. I, cap. LXXIII: De sacramento maoneriorum.

lib. I, cap. LXXIII: De sacramento maoneriorum.

lib. I, cap. XVII: Quod aliqua persona non cohoperiat aliquam viam publicam comunis Saone intra civitatem.

lib. I, cap. LVIII: Quod canapum et stupa et canavacie et alie merces dentur emptoribus secundum monstram.

CLXXXIII. Ut calegarii non solent calçarios per denarium I et per denarium I ½.

CLXXXV. De sacramento textorum et textricium.

CLXXXVI. De balçamis non faciendis in nostro bosco.

CLXXXVII. De varacione pontonis et lignorum comunis.

CLXXXVIII. De compagna iuranda.

CLXXXVIII. Ut nuncii comunis et cintragi vadant pro cive sine precio.

CLXXXIX. De gabella piscium tenenda.

CLXXXXI. De xxxii consiliariis habendis.

CLXXXII. De levatoribus levatorum potestatis vel consulum.

CLXXXIII. De banno lapidis tracti de turri.

CLXXXIII. De quatuor campariis habendis preter cintragis.

CLXXXV. De clavigero comunis habendo.

CLXXXVI. Ne arbor incidatur quam aliquis habuerit cum consorte.

CLXXXVII. De defuncto qui terram civis tenuerit condutionaliter.

CLXXXVIII. De debito restituendo per Saonam facto.

lib. I, cap. LXVIII: De sacramento textorum et textricium.

lib. III, cap. LXIII: De balzamis et lignis non portandis extra Saonam.

lib. I, cap. XXV: De cogendis nunciis ut semel vadant pro quolibet cive.

lib. I, cap. CCIV: De electione consiliariorum civitatis Saone.

lib. II, cap. XVIII: De lapide projecto de turri.

lib. I, cap. XXIII: De campariis habendis.